
1 

 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «09» июня 2020 года № 57-э 
 

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка 

от 26.10.2010 № 65-э «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 

местной администрации муниципального образования муниципальный округ 

Пискаревка, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие местной администрации муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 
 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 30.01.2018 N 7-3 "О представлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в Санкт-Петербурге, 

должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные 

должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору 

Санкт-Петербурга", протестом прокуратуры Калининского района Санкт-Петербурга (Исх. № 03-

01-2020-85 от 25.03.2020г.), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:     

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в местной 

администрации МО Пискаревка, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие местной администрации МО 

Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением местной 

администрации МО Пискаревка от 26.10.2010 № 65-э, исключив из Перечня пункт 

1.1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной 

газеты «Пискаревка». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

местной администрации               В.Б. Фильчаков 


